NAF TALOUSARVIO VUODELLE 2018

Kulut:

VARSINAINEN TOIMINTA

Henkil6stokulut

sihteerin palkkio (6 000 + sivukulut)
rahastonhoitajan palkkio (6 000 + sivukulut)
kokousemannan palkkio (1 500 + sivukulut)

muut henkilostokulut (sis. sivukulut)

Apurahat ja avustukset
NAF 100 tutkimusapuraha (arvio)
tutkimusapurahat (arvio)

julkaisuapuraha (arvio)
matka-apurahat (arvio)
toiminnanedistamisraha (NAF:in markkinointi, nakyvyys)

tunnustuspalkinto

Yleiskokouksen avustukset

Yleiskokouksenmatka-apurahat ja matkakulujen korvaukset

Kehittdmishankkkeet
Verkkoviestinnan ja tapahtumahallinnon uusiminen (2016)
100-vuotis juhlavuoden jarjestelyt (2018-2022)

Toiminnasta aiheutuvat kulut

Kokouskulut (yht.) (sis. tilavuokrat)
lounaskokoukset, paikalliset kokoukset
vuosikokoukset (kevat, syys)
tunnustuspalkintojakotilaisuuden kulut
oma seminaaritoiminta

hallituksen ja tyoryhmien kokoukset
hallituksen toiminnankehittamisseminaari

NAF-jasenten ja hallituksen matkakulut kokouksiin

Muut hallinnolliset kulut (yht.)

toimisto- ja postikulut

verkkosivujen ja jasenrekisterin yllapito, jasenlaskutus, koulutus

tilitoimiston ja tilintarkastajan kulut
varastokulut
jaettavat markkinointimateriaalit

muut kulut (pankkikulut, edustus, muistamiset jne.)

Julkaisutoiminta (NAT)

NAT paatoimittajan palkkio (1/1) (5 000 + sivukulut)
NAT toimitussihteerin palkkio (1/1) (3 000 + sivukulut)
NAT kaannos- ja kielitarkistuspalkkiot (1/1)

3 verkkolehted + 1 painettu lehti (sis. alv 25 %) (1/3)
painetun lehden postitus (1/3)

verkkosivun ylldpito (1/3)
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA

SUOITUSTOIMINTA

sdilytys- ja hoitopalkkiot
korkokulut
SUOITUSTOIMINTA YHTEENSA

KULUT YHTEENSA

TA 2018

14 160
6 070
6 070
1520

500

88 000
30000
30000
12 000
10 000

6 000

()

25 000
25000

7000
()
7 000

30760
11500
4500
3000
()

()
1500
1500
1000

19 260
400

9 860
3 000
2 000
2000
2 000

18 140
5080
3060
4000
6 000

(sis.)
(sis.)

183 060

10 000
500
10 500

193 560

TA 2017

7140
3070
3070

()
1000

63000
)

30 000
12 000
6 000

10 000
5000

0
)

4000
2000
2000

49 500
29500
7 500
3000
2000
10 000
2000
2 000
3000

20000
400

8 600
3000
2000
4000
2 000

17 480
5200
3070
4200
5010

(sis.)
(sis.)

141 120

10 000
500
10 500

151 620

pdivitetty 14.11.2017

Arvio 2017 *

6 064,80
3032,40
3032,40
0,00
0,00

55 210,00
0,00

28 000,00
0,00

12 710,00
9 500,00
5 000,00

0,00
0,00

8221,26
8 221,26
0,00

12 281,83
5439,97
804,60
990,60
0,00
1813,17
439,00

1 056,90
335,70

6 841,86
160,58
2128,14
2758,13
1550,40
0,00
244,61

14 429,76
5 054,00
3032,40

472,43
5 870,93
(sis.)

(sis.)

96 207,65

10 000,00
500,00
10 500,00

106 707,65



Tuotot:

VARAINHANKINTA

jasenmaksut

vuosikokousten osallistumismaksut
apurahan palautukset
NAT-julkaisutoiminnan avustus
VARAINHANKINTA YHTEENSA

SUOITUSTOIMINTA

tuotot sijoituksista

voittojen kotiuttaminen
SUOITUSTOIMINTA YHTEENSA

TUOTOT YHTEENSA

TA 2018

2300

()
2300

85000
106 260
191 260

193 560

TA 2017

2200
0
0
0
2200

85000
64 420
149 420

151 620

Arvio 2017 *

0,00
420,00
0,00
0,00
420,00

85 000,00
21707,65
106 287,65

106 707,65



